
Sökande

Kortinnehavare (ifylles alltid)

Jag/vi har tagit del av och godkänner gällande kontobestämmelser. Jag/vi försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga och fullständiga samt svarar för samtliga beställda och utfärdade kort 
anslutna till kontot, samt att de personer som använder korten vid inköp även är behöriga därtill. Utfärdade kontokort är personliga och får endast användas av den för vilken det är utfärdat. Jag 
förklarar mig också införstådd med att samtliga Resurs Banks rättigheter enligt detta kontoavtal härmed överlåtes på Danske Bank. Danske Bank har dock uppdragit åt Resurs Bank att även fortsätt-
ningsvis sköta administrationen av kontokrediten, varför betalning fullgörs på sätt Resurs Bank anvisar, om inte Danske Bank meddelar annat. Av denna överlåtelse och betalningsinstruktion har jag 
tagit del. Jag medger vidare att Danske Bank får ta del av samtliga kontoavtalsvillkor som registrerats i Resurs Banks finanssystem.

Underskrift

Butiksuppgifter (Butikens not.)

Butiksnr Butiksnamn

Organisationsnr Företagsnamn

Gatuadress Postnr Ort

Kontaktnamn Tel (kontor)

E-post Tel (mobil)

Efternamn, förnamn

Personnr Kortnr Resurs Banks noteringar 
 

Efternamn, förnamn

Personnr Kortnr Resurs Banks noteringar

Efternamn, förnamn

Personnr Kortnr Resurs Banks noteringar

Datum (ååmmdd) Sökande/firmatecknare 1 underskrift: Namnförtydligande (vänligen TEXTA)

Datum (ååmmdd) Ev. firmatecknare 2 underskrift: Namnförtydligande (vänligen TEXTA)

Datum (ååmmdd) Ev. borgensmans underskrift: Namnförtydligande (vänligen TEXTA)

Önskat kreditbelopp, kr

97522

Ev. borgensman

Kontroll Legitimation (Butikens not.)

Legitimation sökande/firmatecknare Legitimation ev. bogensman Sign. säljare

Undertecknad representant för återförsäljare svarar för att förutsättningar för kreditansökan uppfylls enligt instruktioner från Resurs Bank AB. 

97522

Kontonummer (Butikens not.) Beviljad kredit (Butikens not.)

Kreditbelopp, kr Säljarens nr och namn (vänligen TEXTA)

Kreditgräns (Butikens not.)
Särskilda kontovillkor – Specialkonto (kontots namn)Nytt konto

Kredithöjning

Kontotyp (Butikens not.)

Äger någon/några fysiska personer direkt eller indirekt (via bolag) mer än 25% av bolaget?         JA              NEJ

Om JA, notera denna/dessa ägare:
Namn Personnr Namn Personnr

Namn Personnr Namn Personnr

Ägarförhållande

Personnr Efernamn, förnamn

Gatuadress Tel (dagtid)

Postnr Ort

Glöm ej att skriva under ansökan, bifoga kopia på firmatecknares
legitimation, samt fylla i alla fält för snabbare handläggning!

Kreditansökan Företag/Organisation

97522

97522

7

7

7



ALLMÄNNA KONTOVILLKOR 
Om inte annat följer av kredithandlingarna tillämpas dessa allmänna 
villkor.

Parter: Parter är kreditgivaren och kontohavaren. Kontohavare är den 
eller de som sökt om och beviljats konto. Kreditgivare är Resurs Bank AB 
(publ), nedan kallat RB. Kontot gäller, enligt vid varje tillfälle utfärdade 
kontobestämmelser, för inköp av varor och tjänster hos till RB anslutna 
försäljningsställen. Äganderätten för försåld egendom är säljarens tills 
den är tillfullo betald. Samtliga fordringar som RB får på kontohavaren 
till följd av kontoköp har överlåtits till Danske Bank A/S, Sverige filial. 

Ansökan om kontokredit: Beviljande av konto föregås av kredit-
prövning och beslutas ensidigt av RB. När konto beviljas fastställes 
samtidigt kreditgränsen (limiten) upp till vilken inköp får ske. Om 
kontohavaren senare vill höja sin kreditgräns sker ny prövning. RB äger 
rätt att ompröva, omedelbart sänka aktuell kreditgräns samt säga upp 
kontot till omedelbar betalning p g a ändrade ekonomiska förutsätt-
ningar hos såväl kontohavaren som RB. Konto gäller för inköp hos ett 
eller flera till RB anslutna försäljningsställen, för köp på de villkor som 
försäljningsstället tillämpar.

Kontokort: Utfärdade kontokort är personliga och får endast använ-
das av den för vilken det är utfärdat. Kontohavaren svarar för samtliga 
beställda och utfärdade kort anslutna till kontot, samt att de personer 
som använder korten vid inköp även är behöriga därtill. Kontokorten 
är RB:s egendom och kontohavaren är skyldig att på begäran åter-
lämna utfärdade kort. Om återlämnandet är förenat med kostnader 
skall kontohavaren svara för dessa. Kontokort är en värdehandling och 
skall förvaras på samma betryggande sätt som pengar, checkar eller 
andra värdehandlingar. Förlust av kontokort, oavsett sättet härför, skall 
omedelbart anmälas till RB. 

Handhavande av konto: Skall köp betalas genom debitering av kontot 
är kortinnehavaren skyldig att legitimera sig. Kontohavaren ansvarar för 
betalning av på kontot gjorda inköp och för att den beviljade kredit-
gränsen inte överskrides, samt förbinder sig att till RB betala ränta och 
avgifter för krediten enligt kontobestämmelserna, även som förekom-
mande försenings-, påminnelse-, bevaknings- och inkassokostnader 
och övriga avgifter. 

Ansvar för kortet: Förlust av kort skall omedelbart meddelas RB. 
Kontokortet kommer då att spärras och kan inte utnyttjas för köp. Nytt 
kort skickas omgående. Återfinns sedermera kortet ska det klippas itu 
och sändas till RB. Kunden är ansvarig för all användning av kontokort 
som skett mot dess företeende, till dess att förlustanmälan har note-
rats hos RB. Om det framkommer uppgifter som skulle innebära att 
kredittagaren vid en förnyad prövning inte skulle få en kreditansökan 
beviljad äger RB rätt att säga upp avtalet till omedelbart upphörande. 
Då kontokort uppförts på spärrlista är kunden skyldig att på anfordran 
genast återlämna detsamma. RB förbehåller sig rätt att när som helst, 
utan föregående avisering, ändra bestämmelserna. Meddelande hä-
rom kommer i så fall att tillställas kunden. Genom att behålla och/eller 
använda kontokort anses kunden ha godtagit ändringarna.

Avisering och betalning: På avi redovisas aktuell kontoställning. Betal-
ning skall varje månad ske i så god tid att betalningen bokförts på anvisat 
bank- eller plusgiro “oss tillhanda” senast den sista helgfria vardagen 
i varje månad. Normalt skickas förtryckta inbetalningskort ut för varje 
månad. I första hand bör dessa användas. Om manuellt inbetalningskort 
användes skall organisationsnummer och kontonummer anges, annars 
sker kontoefterforskning som f n debiteras med 150 kr. 

Ränta och avgifter: Betalas månadens samlade köp i sin helhet “oss 
tillhanda” senast den sista vardagen i påföljande månad tillkommer 
varken ränta eller avgifter (förutsätter att ingående saldo är noll). F n 
gäller dessutom att köpen kan delbetalas i upp till 3 månader med vid 

var tid gällande ränta och avgifter. Om inte annat skriftligen meddelats 
gäller ränta stibor 30 + f n 18 procentenheter. Månatlig administra-
tionsavgift är f n 35 kr och årsavgiften är f n 395 kr. Avgift för uttag av 
extrakort är f n 49 kr. Ränta påföres kontot månadsvis för det vid varje 
tid utnyttjade kreditbeloppet (kvarstående skuld inkl. påförda avgifter 
och ränta). Avrundning tillämpas till närmsta högre hela krona. RB får 
höja räntesatsen om det motiveras av kreditpolitiska beslut, ökade 
upplåningskostnader för RB eller andra kostnadsökningar som RB 
inte skäligen kunde förutse när avtalet ingicks. Avgifter för krediten 
får höjas i den mån det motiveras av ökade kostnader. RB äger rätt att 
ändra såväl övriga allmänna avgifter som ränta/avgifter för misskötsel 
och ändring blir gällande en månad efter det att underrättelse skett.

Namn- och adressändring: Ändring av namn, adress eller organisa-
tionsnummer skall omgående anmälas till RB. Vid sen eller utebliven 
ändringsanmälan uttages en avgift, f n 95 kr. Vid byte av namn och/eller 
organisationsnummer skall registreringsbevis bifogas samt utfärdade 
kontokort skickas till RB ituklippta.

Misskötsel: Inkommer betalning för sent påföres kontot en försenings-
avgift, f n 150 kr och dröjsmålsränta f n 1,5 % per påbörjad månad. Vid 
skriftlig betalningspåminnelse debiteras påminnelseavgift, f n 150 kr. 
Överlämnas fordran för inkassering tillkommer lagstadgade inkasso-
kostnader. Avgiften för övertrassering är f n 150 kr. Om kontohavaren 
inte följer kontobestämmelserna kan RB omgående säga upp krediten 
till full betalning. Är kontohavaren i dröjsmål med betalning får kontot 
ej utnyttjas för kreditköp.

Borgen: Har borgensman undertecknat kontoansökan är kontohava-
ren och borgensmannen solidariskt ansvariga för förpliktelser mot RB 
såsom för egen skuld. 

Kontoavslut: Kontohavaren har rätt att betala sin skuld till kredit-
givaren i förtid. Observera att kontot inte avslutas med automatik 
utan uppsägning från endera parten. Kontohavaren skall återsända 
utfärdade kontokort i ituklippt skick. Kontots giltighet för användande 
av outnyttjade kreditmöjligheter gäller för en ursprunglig tid av 12 
månader och förlängs därefter årsvis automatiskt med 12 månader 
om inte annat meddelas. 

Säljarens ansvar: Försäljningsstället som tillhandahållit RB varor 
eller  tjänster ansvarar gentemot kontohavare enligt köpeavtalet och 
tillämplig lag. Muntliga överenskommelser med försäljningsstället 
beträffande kontot gäller endast i den mån de bekräftats skriftligen av 
RB. Ev. reklamationer mot fel i köpta varor eller tjänster berättigar inte 
kontohavaren att innehålla fakturan, helt eller delvis.

RB:s ansvar: RB fritar sig från allt ansvar för hinder mot kortets använ-
dande utanför RB:s kontroll. RB ansvarar inte för fel eller brist i varan, 
ej heller för försenad eller utebliven leverans. RB är ej ansvarigt för om 
denna kontoverksamhet hindras direkt eller indirekt genom lagbud, 
myndighets åtgärd, krigshändelse, strejk, lockout, bojkott, blockad 
eller annan händelse som står utanför RB:s kontroll. Om givna konto-
bestämmelser skulle komma att strida mot av regeringen meddelade 
föreskrifter om de betalningsvillkor som säljare och kreditgivare skall 
tillämpa vid kontoköp på kredit av varor, tjänster eller andra nyttigheter, 
skall föreskrifterna i stället äga tillämpning. 

Särskilda kontovillkor – Specialkonto
Särskilt förmånliga villkor för ränta och avgifter för krediten kan före-
komma i kombination med speciella betalningsplaner. I gengäld ställs 
höga krav på att betalning skall ske enligt förutsättningarna – både i rätt 
tid och med rätt belopp. Om detta ej sker gäller Allmänna kontovillkor 
avseende ränta och avgifter (se bl a avsnittet om misskötsel). Villkoren 
för Specialkonto redovisas i förekommande fall i kreditansökan eller 
Kundbilaga till kontobestämmelser.

KONTOBESTÄMMELSER FÖRETAGSKORT, OKTOBER 2013 

Kreditgivare: Resurs Bank AB (publ), Box 22148, 250 23 Helsingborg
Tel kundservice: 042-38 20 93, Fax kundservice: 042-38 20 77

Org.nr: 516401-0208, Bankgiro: 5196-5770
Hemsida: www.resursbank.se
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